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3,89 €
1 KG = 3,89 €

Cimbaľák Sliepka na Cimbaľák Sliepka na 
polievku (cena za 1kg)polievku (cena za 1kg)

MRAZENÉ

1,09 €
1 KG = 10,90 €

Tauris Zipser párky  Tauris Zipser párky  
(cena za 100g)(cena za 100g)

0,23 €
1 KG = 2,30 €

Nord Svit  Nord Svit  
Saláma jemná štandard  Saláma jemná štandard  

(cena za 100g)(cena za 100g)

0,95 €
1 KG = 9,50 €

Cimbaľák  Cimbaľák  
Saláma Sparťak malá  Saláma Sparťak malá  

(cena za 100g)(cena za 100g)

0,62 €
1 KG = 6,20 €

Mecom  Mecom  
Bravčová chudá saláma  Bravčová chudá saláma  

(cena za 100g)(cena za 100g)

1,19 €
1 KG = 11,90 €

Mecom Sčipák humenský Mecom Sčipák humenský 
(cena za 100g)(cena za 100g)

0,99 €
1 KG = 9,90 €

Berto Párky extra  Berto Párky extra  
(cena za 100g)(cena za 100g)

0,99 €
1 KG = 9,90 €

Mecom Hradocké párky Mecom Hradocké párky 
(cena za 100g)(cena za 100g)

3,29 €
1 KG = 5,30 €

Cimbaľák  Cimbaľák  
Saláma Lúpežník 620gSaláma Lúpežník 620g

0,85 €
1 KG = 8,50 €

Mecom  Mecom  
Inovecká saláma  Inovecká saláma  

(cena za 100g)(cena za 100g)

5,59 €
1 KG = 5,59 €

Hydinová tlačenka špeciál Hydinová tlačenka špeciál 
(cena za 1kg)(cena za 1kg)

3,29 €
1 KG = 3,30 €

Kežmarská hydinová sekaná Kežmarská hydinová sekaná 
(cena za 1kg)(cena za 1kg)

5,90 €
1 KG = 5,90 €

Cimbaľák Bavorské koleno  Cimbaľák Bavorské koleno  
s kosťou (cena za 1kg)s kosťou (cena za 1kg)

1,28 €
1 KG = 12,80 €

Vijofel Tradičná farmárska Vijofel Tradičná farmárska 
slanina (cena za 100g)slanina (cena za 100g)

0,85 €
1 KG = 8,50 €

Vijofel Klobása  Vijofel Klobása  
(cena za 100g)(cena za 100g) 0,77 €

1 KG = 7,70 €

Cimbaľák Klobása Zolly Cimbaľák Klobása Zolly 
(cena za 100g)(cena za 100g)

0,77 €
1 KG = 7,70 €

Vijofel Gazdovská roláda Vijofel Gazdovská roláda 
(cena za 100g)(cena za 100g)

0,55 €
1 KG = 5,50 €

CBA Gastro Špekačky CBA Gastro Špekačky 
(cena za 100g)(cena za 100g)

0,97 €
1 KG = 9,70 €

Cba Od nášho mäsiara  Cba Od nášho mäsiara  
Saláma Dunaj  Saláma Dunaj  
(cena za 100g)(cena za 100g)

0,99 €
1 KG = 9,90 €

Vijofel  Vijofel  
Saláma Gerlach  Saláma Gerlach  

(cena za 100g)(cena za 100g)

0,81 €
1 KG = 8,10 €

Vijofel  Vijofel  
Saláma Bartošovská  Saláma Bartošovská  

(cena za 100g)(cena za 100g)

1,25 €
1 KG = 12,50 €

Berto Šunka extra 93%  Berto Šunka extra 93%  
(cena za 100g)(cena za 100g)

0,89 €
1 KG = 8,90 €

Cimbaľák  Cimbaľák  
Karlová šunka  Karlová šunka  
(cena za 100g)(cena za 100g)

0,55 €
1 KG = 5,50 €

Nord Svit  Nord Svit  
Pizza nárez  Pizza nárez  

(cena za 100g)(cena za 100g)

0,79 €
1 KG = 7,90 €

Mecom  Mecom  
Šunka Chlebíčková  Šunka Chlebíčková  

(cena za 100g)(cena za 100g)

1,09 €
1 KG = 10,90 €

Krásno Šunka Amálka  Krásno Šunka Amálka  
najvyššej kvality (cena za 100g)najvyššej kvality (cena za 100g)

1,09 €
1 KG = 10,90 €

Krásno  Krásno  
Saláma Gavalier  Saláma Gavalier  
so syrom  (cena za 100g)so syrom  (cena za 100g)

0,99 €
1 KG = 9,90 €

Vijofel Tradičné párky Vijofel Tradičné párky 
(cena za 100g)(cena za 100g)
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MLIECNE VÝROBKY

1,99 €
1 L =  7,96 €

Kapucín Šľahačka  Kapucín Šľahačka  
250ml250ml

1,19 €
1 L = 4,76 €

Rajo Active Protein 250ml, Rajo Active Protein 250ml, 
viac druhovviac druhov

0,69 €
1 KG =  3,83 €

Rajo Smotana kyslá  Rajo Smotana kyslá  
14% 180g14% 180g

0,79 €
1 KG = 3,16 €

Palmarin  Palmarin  
250g250g

0,49 €
1 KG =  4,90 €

Maslenko vital  Maslenko vital  
100g100g

0,27 €
1 KG =  2,16 €

Srdiečko  Srdiečko  
125g 125g 

0,89 €
1 KG =  5,93 €

Monte 150g,  Monte 150g,  
viac druhovviac druhov

1,09 €
1 KG =  8,72 €

Pribináček 125g,  Pribináček 125g,  
viac druhovviac druhov

0,59 €
1 KG =  19,67/21,07 €

Bobík rez  Bobík rez  
s kakaovou polevou 30g,  s kakaovou polevou 30g,  

s medom 28gs medom 28g

0,65 €
1 KG =  5,20 €

Dráčik XXL 125g,  Dráčik XXL 125g,  
smotanový,  smotanový,  

kakaovo-smotanovýkakaovo-smotanový

0,35 €
1 KG =  4,38 €

Maškrtko 80g,  Maškrtko 80g,  
vanilka, čokoládavanilka, čokoláda

1,15 €
1 KG = 8,50 €

Preto Nátierka 135g, Preto Nátierka 135g, 
viac druhovviac druhov

0,99 €
1 kg = 9,90 €

Alfa Bio nátierka 100g, 
viac druhov

1,09 €
1 KG = 8,39 €

Bryndziarka 130g, Bryndziarka 130g, 
neochutená, pažítkaneochutená, pažítka

2,99 €
1 KG = 9,97 €

Karička Črievko Karička Črievko 
3x100g 3x100g 

1,29 €
1 KG = 5,16 €

Rajo Tvaroh jemný Rajo Tvaroh jemný 
250g250g

0,99 €
1 KG = 4,95 €

Tami Tvaroh  Tami Tvaroh  
hrudkovitý 200ghrudkovitý 200g

1,29 €
1 KG = 12,90 €

Tvarôžky olomoucké  Tvarôžky olomoucké  
malé 100gmalé 100g

0,79 €
1 KG = 7,90 €

Lactima plátky 100g,  Lactima plátky 100g,  
viac druhovviac druhov

1,69 €
1 KG = 16,90 €

Karička plátky 100g,  Karička plátky 100g,  
vybrané druhyvybrané druhy

3,69 €
1 KG = 9,23 €

Obaľovaný syr Obaľovaný syr 
predsmažený, rodinné predsmažený, rodinné 

balenie 400gbalenie 400g

MRAZENÉ

0,43 €
1 KG = 2,97 €

Bánovecký smotanový Bánovecký smotanový 
jogurt 145g, viac druhovjogurt 145g, viac druhov

0,73 €
1 KG =  4,87 €

Mliečna krupica 150g,  Mliečna krupica 150g,  
jahoda, čokoládajahoda, čokoláda

0,89 €
1 KG =  7,12 €

Monte 125g,  Monte 125g,  
viac druhovviac druhov
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VÝROBKY Z RÝB A TRVANLIVÉ POTRAVINY

1,25 €
1 KG = 10,40 €

CBA Ruské vajce  CBA Ruské vajce  
120g120g

1,49 €
1 KG = 9,90 €

Treska v majonéze s ostrým Treska v majonéze s ostrým 
šalátom 150gšalátom 150g

1,49 €
1 KG = 10,60 €

Treskoslovenská treska v Treskoslovenská treska v 
majonéze 140gmajonéze 140g

1,49 €
1 KG = 5,30 €

Piknik Lahôdkový šalát Piknik Lahôdkový šalát 
280g, vybrané druhy280g, vybrané druhy

2,19 €
1 KG = 27,04 €

Filety z makrely v  Filety z makrely v  
olivovom oleji 115g olivovom oleji 115g 

1,99 €
1 KG = 26,53 €

Filety z makrely v Filety z makrely v 
slnečnicovom oleji 115g slnečnicovom oleji 115g 

5,99 €
1 KG = 17,00 €

Filety z tilapie hlbokozmrazené  Filety z tilapie hlbokozmrazené  
v glazúre 400gv glazúre 400g

3,29 €
1 KG = 13,20 €

Rybie prsty nemleté,  Rybie prsty nemleté,  
obaľované, obaľované, 

predsmažené 250gpredsmažené 250g

3,49 €
1 KG = 5,58 €

Hellmann´s Majonéza Originál Hellmann´s Majonéza Originál 
625ml, Tatárska omáčka625ml, Tatárska omáčka

4,09 €
1 KG = 4,09€

Stará Mama Zemiakovo bryndzové Stará Mama Zemiakovo bryndzové 
pirohy 1kg, obyčajné, s pažítkoupirohy 1kg, obyčajné, s pažítkou

5,29 €
1 KG = 10,60 €

CBA Kuracie nugetky  CBA Kuracie nugetky  
celosvalové 500gcelosvalové 500g

3,29 €
1 KG = 10,97 €

Gazdovský Dvor bravčové Gazdovský Dvor bravčové 
mäso v aspiku 300g, zo mäso v aspiku 300g, zo 

stehna, z kolenastehna, z kolena
MRAZENÉ

MRAZENÉ

MRAZENÉ

MRAZENÉ

1,89 €
1 KG = 9,50 €

Treska v majonéze  Treska v majonéze  
exklusiv 200gexklusiv 200g

0,89 €
1 KG = 7,42 €

Tatrakon Mäsová nátierka Tatrakon Mäsová nátierka 
120g, Pečeňová, Pali120g, Pečeňová, Pali

4,99 €
1 L = 9,98 €

Olivový olej  Olivový olej  
Extra Virgin 500mlExtra Virgin 500ml

1,39 €
1 KG = 3,97 €

Tomata Paradajkový  Tomata Paradajkový  
pretlak 350gpretlak 350g

1,99 €
1 KG = 2,93 €

Tomata Drvené  Tomata Drvené  
paradajky 680g paradajky 680g 

1,29 €
1 KG = 12,90 €

Mäspoma Paprika sladká Mäspoma Paprika sladká 
lahôdková 100glahôdková 100g

0,49 €
1 KG = 16,33 €

Mäspoma Korenie Cesnak Mäspoma Korenie Cesnak 
granulovaný 30ggranulovaný 30g

1,29 €
1 KG = 6,45 €

Mäspoma Dobrota  Mäspoma Dobrota  
bez glutamánu 200gbez glutamánu 200g

0,49 €
1 KG = 8,17 €

Kucharek bujon 6ks 60g,  Kucharek bujon 6ks 60g,  
viac druhovviac druhov

0,39 €
1 KG = 27,86-14,44 €

Instantná polievka Do Instantná polievka Do 
hrnčeka 14g-27g, viac druhovhrnčeka 14g-27g, viac druhov

1,39 €
1 KG = 16,95-14,33 €

Carpathia Polievka plný hrniec Carpathia Polievka plný hrniec 
82g-97g, vybrané druhy 82g-97g, vybrané druhy 

0,55 €
1 KG = 18,33 €

Thymos Americké  Thymos Americké  
zemiaky 30gzemiaky 30g

0,39 €
1 KG = 2,79 €

Pat  Paradajkový  Pat  Paradajkový  
pretlak 140gpretlak 140g
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Olivový olej  Olivový olej  
Extra Virgin 500mlExtra Virgin 500ml

1,39 €
1 KG = 3,97 €

Tomata Paradajkový  Tomata Paradajkový  
pretlak 350gpretlak 350g

1,99 €
1 KG = 2,93 €

Tomata Drvené  Tomata Drvené  
paradajky 680g paradajky 680g 

1,29 €
1 KG = 12,90 €

Mäspoma Paprika sladká Mäspoma Paprika sladká 
lahôdková 100glahôdková 100g

0,49 €
1 KG = 16,33 €

Mäspoma Korenie Cesnak Mäspoma Korenie Cesnak 
granulovaný 30ggranulovaný 30g

1,29 €
1 KG = 6,45 €

Mäspoma Dobrota  Mäspoma Dobrota  
bez glutamánu 200gbez glutamánu 200g

0,49 €
1 KG = 8,17 €

Kucharek bujon 6ks 60g,  Kucharek bujon 6ks 60g,  
viac druhovviac druhov

0,39 €
1 KG = 27,86-14,44 €

Instantná polievka Do Instantná polievka Do 
hrnčeka 14g-27g, viac druhovhrnčeka 14g-27g, viac druhov

1,39 €
1 KG = 16,95-14,33 €

Carpathia Polievka plný hrniec Carpathia Polievka plný hrniec 
82g-97g, vybrané druhy 82g-97g, vybrané druhy 

0,55 €
1 KG = 18,33 €

Thymos Americké  Thymos Americké  
zemiaky 30gzemiaky 30g

0,39 €
1 KG = 2,79 €

Pat  Paradajkový  Pat  Paradajkový  
pretlak 140gpretlak 140g
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MRAZENÉ

PECIVO A TRVANLIVÉ POTRAVINY KÁVA, CAJ, SLADKOSTI

3,99 €
1 KG = 19,95 €

Caro  Caro  
200g200g0,69 €

1 KG = 1,73 €

Cessi Bezvaječné cestoviny Cessi Bezvaječné cestoviny 
400g, vybrané druhy400g, vybrané druhy

0,79 €
1 KG = 1,58 €

Del Mondo Semolinové  Del Mondo Semolinové  
cestoviny 500g, viac druhovcestoviny 500g, viac druhov

0,89 €
1 KG = 2,41 €

Gazdovské cestoviny 370g, Gazdovské cestoviny 370g, 
vybrané druhyvybrané druhy

0,89 €
1 KG = 0,89 €

Babičkina voľba Múka 1kg,  Babičkina voľba Múka 1kg,  
viac druhovviac druhov

1,69€
1 KG = 4,17 €

Minit Chlieb Ďuro Truľo  Minit Chlieb Ďuro Truľo  
viaczrnný 405gviaczrnný 405g

1,09 €
1 KG = 1,82 €

Penam Chlieb  Penam Chlieb  
Domaša 600gDomaša 600g

0,20 €
1 KG = 3,33 €

Penam Rožok  Penam Rožok  
sójový 60gsójový 60g 1,09 €

1 KG = 7,79 €

Minit Pinsa šunka,  Minit Pinsa šunka,  
syr, kukurica 140gsyr, kukurica 140g

0,79 €
1 KG = 7,90 €

Penam  Penam  
Špička s krémovou  Špička s krémovou  

náplňou 100gnáplňou 100g

1,75 €
1 KG = 9,72 €

Penam  Penam  
Buchty s marhuľovou  Buchty s marhuľovou  

náplňou 180gnáplňou 180g

0,95 €
1 KG = 11,88 €

Penam Hrebeň s náplňou Penam Hrebeň s náplňou 
čučoriedkovou 80g čučoriedkovou 80g 

0,89 €
1 KG = 12,71/7,42€

Active Celozrnné chlebíky Active Celozrnné chlebíky 
ryžové 70g/120g, vybrané druhyryžové 70g/120g, vybrané druhy

4,49 €
1 KG = 17,96€

Popradská  Popradská  
Crema Caffe 250gCrema Caffe 250g

0,99 €
1 KG = 33,00 €

Popradský Bylinný čaj 30g, Popradský Bylinný čaj 30g, 
vybrané druhyvybrané druhy

4,29 €
1 KG = 8,58/9,53 €

Corn Flakes 500g,  Corn Flakes 500g,  
toffee 450gtoffee 450g 0,43 €

1 KG = 8,11/7,41 €

Dr.Oetker Ovsená kaša  Dr.Oetker Ovsená kaša  
53g-58g, viac druhov53g-58g, viac druhov

8,99 €
1 KG = 22,48 €

Popradská Crema Espresso 
Kenya 400g

1,39 €
1 KG = 46,33 €

Popradský Funkčný čaj 30g, Popradský Funkčný čaj 30g, 
vybrané druhyvybrané druhy

1,49 €
1 KG = 49,67 €

Loyd čaj Svařák 30g,  Loyd čaj Svařák 30g,  
viac druhovviac druhov

7,99 €
1 KG = 39,95€

Nescafé 200g, Gold,  Nescafé 200g, Gold,  
Gold CremaGold Crema



od 23.10. 
do 4.11.202520

/2
02
5
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SLADKOSTI

0,35 €
1 KG = 10,61 €

Tatranky 33g,  Tatranky 33g,  
viac druhovviac druhov

0,29 €
1 KG = 7,25 €

Tyčinka Major grain 40g,  Tyčinka Major grain 40g,  
viac druhovviac druhov

SLADKOSTI A NEALKO NÁPOJE

0,63 €
1 KG = 12,60 €

Miňonky 50g,  Miňonky 50g,  
viac druhovviac druhov

0,25 €
1 KG = 11,36 €

Tyčinka Muuu 22g, lieskový Tyčinka Muuu 22g, lieskový 
orech, mliečnaorech, mliečna

1,19 €
1 KG = 79,30 €

Pencil Lollipop  Pencil Lollipop  
15g15g

0,33 €
1 KG = 9,43 €

5 Minutes nugátová tyčinka s 5 Minutes nugátová tyčinka s 
karamelom a arašidamikaramelom a arašidami

1,59 €
1 KG = 10,82 €

Pims čokopiškóty 147g,  Pims čokopiškóty 147g,  
viac druhovviac druhov

4,49 €
1 KG = 15,97-19,16 €

Milka 250g-300g,  Milka 250g-300g,  
vybrané druhyvybrané druhy

2,79 €
1 KG = 26,32 €

Amoretta 106g,  Amoretta 106g,  
classic, dessertsclassic, desserts

5,99 €
1 KG = 29,95 €

Lindor dezert 200g,  Lindor dezert 200g,  
viac druhovviac druhov

0,22 €
1 KG = 7,86 €

Nuga tyčinka s nugátovou Nuga tyčinka s nugátovou 
náplňou v kakaovej poleve 28gnáplňou v kakaovej poleve 28g

1,29 €
1 KG = 12,90 €

Slovakia chips z pece 100g, Slovakia chips z pece 100g, 
viac druhovviac druhov

1,99 €
1 KG = 199,00 €

Paw Patrol Candy Cup  Paw Patrol Candy Cup  
s cukríkmi 10gs cukríkmi 10g

0,89 €
1 KG = 42,38 €

Mentos CleanBreath 21g, Mentos CleanBreath 21g, 
Peppermint, Lemon MelissaPeppermint, Lemon Melissa

1,39 €
1 KG = 47,93€

Orbit Žuvačky vrecko 29g, Orbit Žuvačky vrecko 29g, 
Peppermint, SpearmintPeppermint, Spearmint

0,43 €
1 KG = 14,33 €

Chips Prima 30g,  Chips Prima 30g,  
soľ, kebabsoľ, kebab

0,49 €
1 L = 0,33 €

Mitická 1,5l,  Mitická 1,5l,  
viac druhovviac druhov

1,09 €
1 L = 0,73 €

Lucka 1,5l,  Lucka 1,5l,  
mango marakuja,  mango marakuja,  

malina šípkamalina šípka

0,49 €
1 L = 0,25 €

Baldovská 1,5+0,5l zdarma, Baldovská 1,5+0,5l zdarma, 
prírodná, jemne perliváprírodná, jemne perlivá

0,49 €
1 L = 0,33 €

Mattoni 1,5l,  Mattoni 1,5l,  
viac druhovviac druhov
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NEALKOHOLICKÉ  NÁPOJE

0,59 €
1 L = 1,18 €

Krušovice  Krušovice  
Královská 10% 0,5lKrálovská 10% 0,5l

0,79 €
1 L = 0,53 €

Mattoni 1,5l,  Mattoni 1,5l,  
viac druhovviac druhov

1,39 €
1 L = 1,85 €

Gemerka ochutená 0,75l, Gemerka ochutená 0,75l, 
malina šípka, mäta mangomalina šípka, mäta mango

1,19 €
1 L = 2,29 €

Farmers Aloe Vera  Farmers Aloe Vera  
0,5l0,5l

1,99 €
1 L = 1,00 €

Coca-Cola 2l,  Coca-Cola 2l,  
viac druhovviac druhov

1,49 €
1 L = 1,00 €

Pepsi Cola 1,5l,  Pepsi Cola 1,5l,  
viac druhovviac druhov

0,89 €
1 L = 0,59 €

Oravská Červená 1,5l, jahoda, Oravská Červená 1,5l, jahoda, 
lesné plodylesné plody

1,19 €
1 L = 4,76 €

Red Bull Energetický nápoj Red Bull Energetický nápoj 
250ml, viac druhov250ml, viac druhov

1,99 €
1 L = 2,53 €

Bubble tea 360ml,  Bubble tea 360ml,  
viac druhovviac druhov

0,99 €
1 L = 1,98 €

Hell Energetický nápoj Hell Energetický nápoj 
500ml, viac druhov500ml, viac druhov

0,47 €
1 L = 0,94 €

Gambrinus 10%  Gambrinus 10%  
0,5l0,5l

0,55 €
1 L = 1,10 €

Šariš 10 %  Šariš 10 %  
0,5l0,5l

0,75 €
1 L = 1,50 €

Šariš 12%  Šariš 12%  
0,5l0,5l

0,59 €
1 L = 1,18 €

Budvar 10%  Budvar 10%  
0,5l0,5l

4,99 €
1 L = 6,65 €

I Heart Prosecco  I Heart Prosecco  
frizzante 0,75lfrizzante 0,75l

2,69 €
1 L = 3,59 €

Víno Nitra  Víno Nitra  
Salamandra 0,75l,  Salamandra 0,75l,  

viac druhovviac druhov

2,79 €
1 L = 2,79 €

Zámocká sviečka 1l,  Zámocká sviečka 1l,  
biela, červenábiela, červená

4,69 €
1 L = 6,25 €

Hubert nealkoholický  Hubert nealkoholický  
0,75l, rosé0,75l, rosé

3,09 €
1 L = 3,09 €

Chateau Topoľčianky 1l,  Chateau Topoľčianky 1l,  
viac druhovviac druhov

3,79 €
1 L = 3,79 €

Tradičné ríbezľové Tradičné ríbezľové 
 1l 1l

3,09 €
1 L = 4,12 €

Nový sad ovocné víno 0,75l, Nový sad ovocné víno 0,75l, 
viac druhovviac druhov

6,29 €
1 L = 8,39 €

Jaume Serra 0,75l,  Jaume Serra 0,75l,  
viac druhovviac druhov

0,99 €
1 L = 2,00 €

Pepsi Cola 0,5l, Pepsi Cola 0,5l, 
viac druhovviac druhov

1,39 €
1 L = 0,93 €

Vinea 1,5l, červená,  Vinea 1,5l, červená,  
bielabiela
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ALKOHOLICKÉ NÁPOJE

6,99 €
1 L = 9,99 €

Vodka 1906 38%  Vodka 1906 38%  
0,7l0,7l

7,69 €
1 L = 10,99 €

R. Jelínek Vodka 40%  R. Jelínek Vodka 40%  
0,7l0,7l

5,99 €
1 L = 11,98 €

Nicolaus Vodka  Nicolaus Vodka  
extra jemná 38% 0,5lextra jemná 38% 0,5l

6,99 €
1 L = 9,99 €

Vodka Hanácka 37,5%  Vodka Hanácka 37,5%  
0,7l0,7l

8,49 €
1 L = 12,13 €

Vodka Foreľ Ice 37,5%  Vodka Foreľ Ice 37,5%  
0,7l 0,7l 12,59 €

1 L = 17,99 €

Metaxa 5* 38%  Metaxa 5* 38%  
0,7l0,7l

10,59 €
1 L = 15,13 €

Fernet Stock Citrus 27%  Fernet Stock Citrus 27%  
0,7l0,7l

13,99 €
1 L = 19,99 €

Jogaila Rum 38% 0,7l,  Jogaila Rum 38% 0,7l,  
black, dryblack, dry

6,99 €
1 L = 9,99 €

Becherovka Vodka 37,5% 0,7l, Becherovka Vodka 37,5% 0,7l, 
čistá, ochutenéčistá, ochutené

11,39 €
1 L = 16,27 €

Goral Vodka 40%  Goral Vodka 40%  
0,7l0,7l

15,99 €
1 L = 22,84 €

R. Jelínek Ovocný destilát 0,7l, 
R. Jelínek Ovocný destilát 0,7l, 

Slivovica 50%, Hruškovice  
Slivovica 50%, Hruškovice  

Williams 42% 
Williams 42% 

2,69 €
1 KS =  2,69 €

Ruta Kuchynské utierky Ruta Kuchynské utierky 
Max Universal Max Universal 

Ešte výhodnejšie  
s CBA kartou !

2,49 €
1 KS = 2,49 €

1,05 €
1 KG = 10,50 €

Krásno  Krásno  
Šunka od kosti  Šunka od kosti  
(cena za 100g)(cena za 100g)

Ešte výhodnejšie  
s CBA kartou !

0,99 €
1 KG = 9,90 €

1,35 €
1 KG =  1,42 €

Babička Kefír 1,1%  Babička Kefír 1,1%  
950g950g

Ešte výhodnejšie  
s CBA kartou !

1,29 €
1 KG = 1,29 €

0,89 €
1 KG = 3,56 €

Hélia  Hélia  
250 g250 g

Ešte výhodnejšie  
s CBA kartou !

0,79 €
1 KG = 3,16 €

Ešte výhodnejšie  
s CBA kartou !

0,69 €
1 KG = 6,90 €

0,79 €
1 KG = 7,90 €

Maťko 100g,  Maťko 100g,  
Miško, KubkoMiško, Kubko

1,19 €
1 KG = 10,82 €

Encián  Encián  
110g110g

Ešte výhodnejšie  
s CBA kartou !

1,09 €
1 KG = 9,91 €

2,99 €
1 KG = 11,96 €

Rez medový  Rez medový  
250g250g

Ešte výhodnejšie  
s CBA kartou !

2,89 €
1 KG = 11,56 €

1,09 €
1 KG = 10,90 €

Brick  Brick  
Syrové oblatky 100g,  Syrové oblatky 100g,  

viac druhovviac druhov

Ešte výhodnejšie  
s CBA kartou !

0,99 €
1 KG = 9,90 €

0,99 €
1 L = 1,32 €

Dr.Witt nápoj 0,75l,  Dr.Witt nápoj 0,75l,  
viac druhovviac druhov

Ešte výhodnejšie  
s CBA kartou !

0,89 €
1 L = 1,19 €

4,29 €
1 L = 5,72 €

Prosecco Villa Caste  Prosecco Villa Caste  
0,75l0,75l

Ešte výhodnejšie  
s CBA kartou !

3,99 €
1 L = 5,32 €
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ALKOHOLICKÉ NÁPOJE

6,99 €
1 L = 9,99 €

Vodka 1906 38%  Vodka 1906 38%  
0,7l0,7l

7,69 €
1 L = 10,99 €

R. Jelínek Vodka 40%  R. Jelínek Vodka 40%  
0,7l0,7l

5,99 €
1 L = 11,98 €

Nicolaus Vodka  Nicolaus Vodka  
extra jemná 38% 0,5lextra jemná 38% 0,5l

6,99 €
1 L = 9,99 €

Vodka Hanácka 37,5%  Vodka Hanácka 37,5%  
0,7l0,7l

8,49 €
1 L = 12,13 €

Vodka Foreľ Ice 37,5%  Vodka Foreľ Ice 37,5%  
0,7l 0,7l 12,59 €

1 L = 17,99 €

Metaxa 5* 38%  Metaxa 5* 38%  
0,7l0,7l

10,59 €
1 L = 15,13 €

Fernet Stock Citrus 27%  Fernet Stock Citrus 27%  
0,7l0,7l

13,99 €
1 L = 19,99 €

Jogaila Rum 38% 0,7l,  Jogaila Rum 38% 0,7l,  
black, dryblack, dry

6,99 €
1 L = 9,99 €

Becherovka Vodka 37,5% 0,7l, Becherovka Vodka 37,5% 0,7l, 
čistá, ochutenéčistá, ochutené

11,39 €
1 L = 16,27 €

Goral Vodka 40%  Goral Vodka 40%  
0,7l0,7l

15,99 €
1 L = 22,84 €

R. Jelínek Ovocný destilát 0,7l, 
R. Jelínek Ovocný destilát 0,7l, 

Slivovica 50%, Hruškovice  
Slivovica 50%, Hruškovice  

Williams 42% 
Williams 42% 

2,69 €
1 KS =  2,69 €

Ruta Kuchynské utierky Ruta Kuchynské utierky 
Max Universal Max Universal 

Ešte výhodnejšie  
s CBA kartou !

2,49 €
1 KS = 2,49 €

1,05 €
1 KG = 10,50 €

Krásno  Krásno  
Šunka od kosti  Šunka od kosti  
(cena za 100g)(cena za 100g)

Ešte výhodnejšie  
s CBA kartou !

0,99 €
1 KG = 9,90 €

1,35 €
1 KG =  1,42 €

Babička Kefír 1,1%  Babička Kefír 1,1%  
950g950g

Ešte výhodnejšie  
s CBA kartou !

1,29 €
1 KG = 1,29 €

0,89 €
1 KG = 3,56 €

Hélia  Hélia  
250 g250 g

Ešte výhodnejšie  
s CBA kartou !

0,79 €
1 KG = 3,16 €

Ešte výhodnejšie  
s CBA kartou !

0,69 €
1 KG = 6,90 €

0,79 €
1 KG = 7,90 €

Maťko 100g,  Maťko 100g,  
Miško, KubkoMiško, Kubko

1,19 €
1 KG = 10,82 €

Encián  Encián  
110g110g

Ešte výhodnejšie  
s CBA kartou !

1,09 €
1 KG = 9,91 €

2,99 €
1 KG = 11,96 €

Rez medový  Rez medový  
250g250g

Ešte výhodnejšie  
s CBA kartou !

2,89 €
1 KG = 11,56 €

1,09 €
1 KG = 10,90 €

Brick  Brick  
Syrové oblatky 100g,  Syrové oblatky 100g,  

viac druhovviac druhov

Ešte výhodnejšie  
s CBA kartou !

0,99 €
1 KG = 9,90 €

0,99 €
1 L = 1,32 €

Dr.Witt nápoj 0,75l,  Dr.Witt nápoj 0,75l,  
viac druhovviac druhov

Ešte výhodnejšie  
s CBA kartou !

0,89 €
1 L = 1,19 €

4,29 €
1 L = 5,72 €

Prosecco Villa Caste  Prosecco Villa Caste  
0,75l0,75l

Ešte výhodnejšie  
s CBA kartou !

3,99 €
1 L = 5,32 €



 v ponuke čerstvé mäso
Inzerent: KOMFOS Prešov, s.r.o.   *obmedzená ponuka mäsových výrobkov    °obmedzená ponuka drogérie   ~obmedzená ponuka ovocia a zeleniny 
                                                             

Na všetkých predajniach CBA Komfos realizujeme zber plastových fliaš a plechoviek.  
#slovenskozalohuje

Nie je garantovaná dostupnosť ponúkaného tovaru počas trvania platnosti tlačoviny.

TENTO PROPAGAČNÝ LETÁK OBSAHUJE 48,89%-NÝ  
PODIEL POTRAVÍN VYROBENÝCH NA SLOVENSKU.

CBA Bardejov, Bezručova 543*~
CBA Bardejov, Fučíkova 25* 
CBA Bardejov, AB Komenského 2756*°~ 
CBA Bardejov, Tačevská 3221* 
CBA Bystré, Prešovská 639/6 
CBA Drienov, Osloboditeľov
CBA Hanušovce, Mierová 301~
CBA Jasov, Nám. sv. Floriána 257/3 
CBA Košice - časť Pereš, Revúcka 14* 
CBA Kružľov 145
CBA Kurima 216 

CBA Lada 61*
CBA Levoča, Francisciho 45*
CBA Levoča, Sídlisko Pri Prameni 18
CBA Marhaň č. 66, okr. Bardejov
CBA Medzilaborce, Sídlisko Vrch
CBA Michalovce, Supermarket IDEA*
CBA Michalovce, Špitálska 25*
CBA Michalovce, Štefánikova 62* 
CBA Prešov, Bajkalská 32 
CBA Prešov, VHV Karpatská 16
CBA Prešov, Prostejovská 2*

CBA Prešov, Sabinovská 13*° 
CBA Raslavice, Hlavná 325 
CBA Sady nad Torysou, Zdoba 161 
CBA Sečovce, SNP 818*
CBA Spišská Nová Ves,
          Šafárikovo námestie 4 
CBA Spišská Nová Ves, Lipová 20 
CBA Stará Ľubovňa, Levočská 1286/41~
CBA Stropkov, Hrnčiarska 1
CBA Stropkov, Matice slovenskej 2*
CBA Svidník, Centrálna 694/1°

CBA Svidník, OD Profit 627* 
CBA Svidník, Sov. hrdinov 54*
CBA Torysa 57/7
CBA Trebišov, Čsl. Armády 1174*
CBA Vojčice, Hlavná 37* 
CBA Vranov n. Topľou, Sídl. Okulka 24*°
CBA Zborov č.220, okr. Bardejov

Platí v predajniach KOMFOS Prešov, s.r.o.:
Ponuka sortimentu je dostupná do vyčerpania skladových zásob.

1,39 €
1 L = 18,53 €

Odol Classic  Odol Classic  
75ml75ml

3,49 €
1 KG = 4,65 €

Dr.House Odstraňovač Dr.House Odstraňovač 
škvŕn color 750gškvŕn color 750g

1,49 €
1 KS = 0,03 €

Bel Kozmetické  Bel Kozmetické  
tampóny 50ks tampóny 50ks 

2,99 €
1 L = 2,49 €

Savo Original Savo Original 
 1,2l 1,2l

0,65 €
1 KG = 0,65 €

Kahanec sklo mini 30g-35g, Kahanec sklo mini 30g-35g, 
guľa, 14cmguľa, 14cm

2,19 €
1 KG = 2,19 €

Svetlo led kahanec  Svetlo led kahanec  
12,5cm12,5cm

2,79 €
1 L = 9,30 €

Glade aerosol 300ml,  Glade aerosol 300ml,  
viac druhovviac druhov

2,99 €
1 L = 6,87 €

Domestos Power 435ml, Domestos Power 435ml, 
viac druhovviac druhov

1,69 €
1 L = 33,80€

Odol Zubná pasta Perlička Odol Zubná pasta Perlička 
mint 50ml mint 50ml 

1,39 €
1 KS = 0,06 €

Ria Hygienické vložky normal,  Ria Hygienické vložky normal,  
slip classic 25ks, ultra plus 9ksslip classic 25ks, ultra plus 9ks

2,99 €
1 KS = 0,37 €

Tento Toaletný papier Tento Toaletný papier 
Balzam 3-vrstv. 8Ks, Pure, Balzam 3-vrstv. 8Ks, Pure, 

CoconutCoconut


